

**Jiří Bláha**

**NABÍDKA č. 2022102**

|                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br><br><b>Bláha podlahy s.r.o. IČ: 083 86 200</b><br><b>Topolná 35 DIČ:CZ 083 86 200</b><br><b>687 11 Topolná</b><br><br>tel: 724 955 105<br>E-mail: podlaharstviblaha@seznam.cz | <b>Odběratel: IČ:</b><br><br>DIČ:<br>Divadlo Zlín<br>kanceláře<br><br><a href="mailto:marek.miklas@dczlin.cz">marek.miklas@dczlin.cz</a> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| <b>Nabídka č:</b><br><b>Datum zápisu: 09.10.2022</b> |
|------------------------------------------------------|

| Označení dodávky | Množství | Jed.cena | Celkem |
|------------------|----------|----------|--------|
|------------------|----------|----------|--------|

|                                      |          |        |          |
|--------------------------------------|----------|--------|----------|
| <b>Montážní položky:</b>             |          |        |          |
| Stržení stávajícího koberce          | 197,51m2 | 85,00  | 16788,00 |
| Demontáž soklíků                     | 181,73bm | 60,00  | 10904,00 |
| Broušení stávajícího podkladu(lino)  | 197,51m2 | 18,00  | 3555,00  |
| Vyčištění podkladu                   | 197,51m2 | 12,00  | 2370,00  |
| Vyspravení podlahy                   | 5h       | 320,00 | 1600,00  |
| Lepení PVC                           | 49,34m2  | 85,00  | 4194,00  |
| Sváření vč.frézování                 | 9,5bm    | 58,00  | 551,00   |
| Řezaný soklík                        | 54,42bm  | 80,00  | 4354,00  |
| Siliconování,akrylování řez.soklu    | 54,42bm  | 50,00  | 2721,00  |
| Lepení koberců                       | 148,17m2 | 80,00  | 11854,00 |
| Plast.koberc.sokl vč.vložení koberce | 127,31bm | 80,00  | 10185,00 |
| Přechodový profil                    | 9,13bm   | 75,00  | 685,00   |
| Likvidace odpadu,odvoz,přesun        | 560kg    | 14,30  | 8008,00  |
| Náklady                              | 276km    | 18,00  | 4968,00  |

|                                 |                 |
|---------------------------------|-----------------|
| <b>Montážní položky celkem:</b> | <b>82737,00</b> |
|---------------------------------|-----------------|

|                  |  |  |  |
|------------------|--|--|--|
| <b>Materiál:</b> |  |  |  |
|------------------|--|--|--|

|                              |         |        |          |
|------------------------------|---------|--------|----------|
| Penetrační přípravek         | 2kg     | 229,00 | 458,00   |
| Vysrávkový tmel              | 10kg    | 59,00  | 590,00   |
| Brusný papír                 | 2ks     | 378,00 | 756,00   |
| Koberec šedý? Cobalt SDN     | 158,8m2 | 391,00 | 62091,00 |
| Koberec červený? Cobalt SDN  | 35,2m2  | 391,00 | 13763,00 |
| Plast.koberc.sokl            | 130bm   | 37,90  | 4927,00  |
| Mamut                        | 11ks    | 198,00 | 2178,00  |
| Akrylátový tmel              | 6ks     | 58,00  | 348,00   |
| Lepidlo UZIN KE14            | 98kg    | 109,00 | 10682,00 |
| PVC Tarkett Hit              | 64,5m2  | 399,00 | 25736,00 |
| Lepidlo UZIN KE418           | 23kg    | 115,00 | 2645,00  |
| Chemoprén GN 276             | 1,5kg   | 377,00 | 566,00   |
| Svařovací šňůra              | 10bm    | 19,80  | 198,00   |
| Silicon                      | 3ks     | 221,00 | 663,00   |
| Přechodový profil 40mm elox  | 6,4bm   | 289,00 | 1850,00  |
| Přechodový profil 100mm elox | 3bm     | 453,00 | 1359,00  |

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| <b>Materiál položky celkem:</b> | <b>128810,00</b> |
|---------------------------------|------------------|

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| <b>Montáž+materiál celkem:</b> | <b>211547,00</b> |
|--------------------------------|------------------|

Celkem k úhradě:

bez DPH

211547,00